9
屋内使用
色 青 常時使用温度範囲 -40℃～+85℃材質 変性66ナイロン・鉄系成分
生産現場の設備ユニットのアルミフレームへ取り付けて、メタルコンテントタイを併用して簡単に配線固定が可能です。
アルミフレームメーカー３社(SUS、MISUMI、ボッシュ・レックスロス)＊１製共用タイプと２社(イマオ、NIC)＊１製共用タイプがあり、両タイプ共
に、30mm角、40mm角用をラインアップしています。
＊1：�SUS株式会社、株式会社ミスミグループ本社、ボッシュ・レックスロス株式会社、株式会社イマオコーポレーション、エヌアイシ・オートテック株式会社の商標あるいは
商号です。
＊3：メタルコンテントタイは別売りです。
＊2：��板厚と溝幅(スロット)が適合していれば、上記以外のフレームでも取り付け可能な場合があります。
単位：ｍｍ
単位：ｍｍ
MCAFLM30-BLUMCAFLM30-BLU
MCAFLM40-BLUMCAFLM40-BLU
MCAFLM20-1-BLUMCAFLM20-1-BLU
MCAFLM30-1-BLUMCAFLM30-1-BLU
MCAFLM40-1-BLUMCAFLM40-1-BLU
90度回すだけで簡単にアルミフレームに固定でき、ネジや工具
が不要です。
Article－No. 型番
適用アルミフレーム＊2 使用
メタルコンテントタイ＊3
販売単位(個)
板厚 溝幅(スロット) 外形寸法(参考) 袋 ケース
151-02566 MCAFLM30-BLU 2.0～2.2mm 8.0mm 30mm角 MCTS300まで 100 5,000
151-02948 MCAFLM40-BLU 5.5～6.0mm 10.0mm 40mm角 MCTS300まで 100 2,500
Article－No. 型番
適用アルミフレーム＊2 使用
メタルコンテントタイ＊3
販売単位(個)
板厚 溝幅(スロット) 外形寸法(参考) 袋 ケース
151-02947 MCAFLM20-1-BLU 1.5～1.9mm 4.3～5.3mm 20mm角 MCTS150まで 100 5,000
151-02567 MCAFLM30-1-BLU 2.5～3.0mm 6.2～6.5mm 30mm角 MCTS300まで 100 5,000
151-02949 MCAFLM40-1-BLU 4.0～4.8mm 8.0～8.4mm 40mm角 MCTS300まで 100 2,500
13
.2
25.9
16.2
11.5
7.8
(φ18.0)
MCAFLM30-BLU
20
.5
28.0 12.5
17.5
(φ21.0)
9.9
MCAFLM40-BLU
18.0
9.9
11.5
6.0
26.0
(1
7.
2)
MCAFLM30-1-BLU
21.0
12.5
13.57.9
（
20
.2
）
28.0
MCAFLM40-1-BLU
14.0
8.0
7.9
19.5
(1
2.
5)
4.1
MCAFLM20-1-BLU
SUS、MISUMI、ボッシュ・レックスロス＊1用
イマオ、NIC＊1用
金属検出機用：メタルコンテント・アルミフレーム用固定具
食品衛生法
適合
各種固定具
メ
タ
ル
コ
ン
テ
ン
ト
タ
イ
メ
タ
ル
コ
ン
テ
ン
ト
タ
イ
再
結
束
タ
イ
プ
表
示
識
別
用
タ
グ
各
種
固
定
具
配
線
保
護
ア
ク
セ
サ
リ